JAK“), uvedených na webových stránkách https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-02_22_009-
smart-akcelerator-i/, které podpisem této smlouvy příjemce akceptuje jako závazné. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková maximální výše přiznané účelové dotace činí 299.953,74 Kč  (slovy: Dvě stě 
devadesát devět tisíc devět set padesát tři korun českých sedmdesát čtyři haléře). 

2. Celkové výdaje jsou stanoveny na základě zjednodušené metody vykazování, dle § 10a, 
odst. č. 8, písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. „jako pevná částka pokrývající veškeré výdaje 
nebo náklady nebo jejich část“, dále označovány jako „jednorázová částka“.